

# **TR INVEST I A/S**

Rådhusgade 2, 2  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Ingemann Brixhuus**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TR INVEST I A/S

Rådhusgade 2, 2

8700 Horsens

CVR-nr: 29147930

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve investering i i fast jendom samt investering i værdipapirer og enhver anden dermed efter bestyrelsens skøn, forbunden virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat for 2015 udgør DKK 2.062.528 efter skat. Resultatet er i overensstemmelse med forventningerne, og er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2015 ialt DKK -2.588.360

## Fremtidsudsigter

Selskabet har refinansieret selskabets ejendom, således der nu er etableret en langfristet finansiering.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af årsrapportens oplysninger.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|   | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.     |
|---|------|------------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>-80.920</b>   | <b>-19.415</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | 0                | -200.000        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>-80.920</b>   | <b>-219.415</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 2.401.441        | 0               |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -229.093         | -339.586        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>2.091.428</b> | <b>-559.001</b> |
| Skat af årets resultat .....  | 1    | -28.900          | 87.657          |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>2.062.528</b> | <b>-471.344</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                  |                 |
| Overført resultat .....   |      | 2.062.528        | -471.344        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>2.062.528</b> | <b>-471.344</b> |

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|   | Note     | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Investeringsejendomme .....                 |          | 2.000.000        | 2.000.000        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b> | <b>2</b> | <b>2.000.000</b> | <b>2.000.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>            |          | <b>2.000.000</b> | <b>2.000.000</b> |
| Udskudte skatteaktiver .....                |          | 338.490          | 453.400          |
| Andre tilgodehavender .....                 |          | 0                | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>          |          | <b>338.490</b>   | <b>453.400</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>        |          | <b>338.490</b>   | <b>453.400</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                  |          | <b>2.338.490</b> | <b>2.453.400</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|   | Note     | 2015<br>kr.       | 2014<br>kr.       |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....  |          | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat .....   |          | -3.088.360        | -5.150.888        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  | <b>3</b> | <b>-2.588.360</b> | <b>-4.650.888</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter .....  |          | 1.000.000         | 2.150.000         |
| Gæld til banker .....   |          | 1.500.000         | 1.316.832         |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |          | 2.319.994         | 3.409.005         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |          | 106.856           | 228.451           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |          | <b>4.926.850</b>  | <b>7.104.288</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |          | <b>4.926.850</b>  | <b>7.104.288</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |          | <b>2.338.490</b>  | <b>2.453.400</b>  |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                 | 2015<br>kr.   | 2014<br>kr.    |
|---------------------------------|---------------|----------------|
| Regulering af skat tidligere år | 0             | 0              |
| Skat af årets resultat          | 28.900        | -87.657        |
| I alt                           | <u>28.900</u> | <u>-87.657</u> |

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

| Investeringsejendom                              | 31.12.15<br>kr.          | 31.12.14<br>kr.          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Anskaffelsesværdi 1. januar 2015                 | 4.448.675                | 4.448.675                |
| Årets tilgang                                    | 0                        | 0                        |
| <b>Anskaffelsesværdi 31. december 2015</b>       | <b><u>4.448.675</u></b>  | <b><u>4.448.675</u></b>  |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2015          | -2.248.675               | -2.248.675               |
| Årets regulering                                 | 0                        | -200.000                 |
| <b>Regulering af dagsværdi 31. december 2015</b> | <b><u>-2.448.675</u></b> | <b><u>-2.248.675</u></b> |
| <b>Bogført værdi</b>                             | <b><u>2.000.000</u></b>  | <b><u>2.000.000</u></b>  |

### 3. Egenkapital i alt

|                                 | Selskabskapital<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. |
|---------------------------------|------------------------|-----------------------------|
| Saldo 1. januar 2014            | 500.000                | -4.679.5441                 |
| Forslag til resultatdisponering | 0                      | -471.344                    |
| Saldo 31. december 2014         | <u>500.000</u>         | <u>-5.150.888</u>           |
| Saldo 1. januar 2015            | 500.000                | -5.150.888                  |
| Forslag til resultatdisponering | 0                      | 2.062.528                   |
| Saldo 31. december 2015         | <u>500.000</u>         | <u>-3.088.360</u>           |

Aktiekapitalen er fordelt i 20 stk. á nom. 25.000 DKK. Der er ikke udstedt aktiebrev.

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld, kr. 1.500.000, er indlagt ejerpantebrev, kr. 1.200.000 i selskabets ejendom.